Invenitur & ap-
pria dicitur. Illa que
dicitur scriptura
fons & origo non
posse nisi ex misericor-
de in te, si multique
pro morte Saxatibus
et aliis scinduntur.

χειν τας νοο αποφερτας, ο χεισι τε κυ εναιδησαν, ιογύ τι κυ καλλθ. αφ-
χειν δι γραμμης, αιματεια ποσι
τ αντη τηι μερας κυ ποτι τακ
τεχασε. ειδη τηι εισισ αι δραγει
αρρενοβοστο σκηνθ, υπακαιον
τε εικου κυ εναρμονιον τας ιο
βικων θεωρησοτι: δει δε κυ ταν
τι χαρη βυθιτι ζεδαι πυν τας α-
ναλογιας αφετας. ποτι μηδ οω-
φερουνται, αι ποτι υγειαν το
σαμια. πεπ δι φενασικ, οιον
πατι ουανησιαν ποτι ζανθρότα-
της, αι ποτι βραχι κι ιογύ. ποτι δε
δικημοσιναν, οιον ποτι καλλθ το
ταριονες concinno quodam gradiens
quaque ad convenientes virutes
raentius: nimurum ad temperantie
prudentiam: vero, veluti ad sensum
ad robur & vires: ad justitiam,

& conseruationes incident. Multum etiam possunt consuetudines quibus quis vel in ea civitate vel eâ familia in qua & natus & educatus fuerit, sese conformârit. Accedit quotidiana vivendi ratio, animum vel frangens atque effeminans, vel contrâ ad gravitatem fortitudinemque corroborans. nam & sub diò vitam agere, simplex temusque alimentorum ratio, exercitationes, mores denique eorum cum quibus versari, magnum habent fide ad virtutem fide ad virtutem momentum. Viciositas verò è parentibus nostris & elementis potius oritur quam ex incuria & publicorum morum intemperie: [quum videlicet ita sumus comparati] ut ab illis actionibus quæ nos ad primævas illas parentum nostrorum labes adducunt, nunquam abscedamus. [1.] Ceterum, ut bene se habeat animal, ex corpore debet esse præditum, quod eas virtutes quibus sanitas, sensuum subtilitas, robur, pulchritudo denique constare ei possit, cumulate complectatur. Pulchritudinis principia sunt, partium congruentia atque concinnitas, quæ & secum & cum animo ipso aptè conspirent atque convenient. Natura enim hoc corporis tabernaculum veluti instrumentum composuit, ut & obediens sit, & ad omnes vitæ modo par esse possit. Animus conformandus est atque instin-
tus, veluti corpus ad sanitatem: ad subtilitatem ad fortitudinem, veluti veluti corpus ad pulchritudinem.

[1.] *De corporis & animi remediis*, pag. lxxxviii, &c.

ଓৰ্মা.

σῶμα τετέλεντο, ἀρχαὶ μὲν ἐκ
οὐσίων· μέσα ἡ καὶ πρεστα, οἵ
δημελεῖς· σώματός τε, διὰ γυ-
μνασίας καὶ ἴαστηράς· Λυχᾶς
δὲ, διὰ παιδείας καὶ φιλοσοφίας.
ἄλλαι γάρ ταὶ διωδίμες τελέοσιου
καὶ πνοῖς καὶ τὰ σώματα καὶ τὰς
ψυχὰς διὰ πίναν καὶ γυμνασίων,
καὶ διάτης καθαρόταπες, τὰ μὲν
διὰ φαρμακῶν, τὰ δὲ παιδεία-
περ τὰς Λυχᾶν, διὰ κολασίου καὶ
δημητρίων. ρωγγύσοις γάρ, διὰ
περὶ πάντας ἐγένεσιους τὰν ὄρμαν,
καὶ ἐκκαλδόμησι τὰ ποτίσθογε.
* ποτὶ δέ τέργα. ἀληπτικὴ μὲν δὲν,